
Magistrát města Přerova 
Odbor stavebního úřadu a životního prostředí 

ODDĚLENÍ STAVEBNÍ ÚŘAD 

Bratrská 34, 750 02 Přerov 2 

Spis zn.: 2021/235698/STAV/SU/VoD Přerov, dne 28.06.2022 

Č.j.: 

Oprávněná úřední osoba: 

Telefon: 

E-mail: 

MMPr/131710/2022/VoD 

Danuše Vojtíšková 

581 268 621 

danuse.vojtiskova@prerov.eu 

 

 
Žadatel: 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

(doručováno veřejnou vyhláškou) 

 

 

ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, 

zastoupený na základě plné moci společností MP Projekt s.r.o., IČO 27734609, Sokolská 762, 763 62  

Tlumačov, kterou zastupuje na základě písemného pověření zaměstnanec Roman Hlůšek  

(dále jen "žadatel") podal dne 16.11.2021 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

zemní kabelové vedení NN v obci Beňov 

na pozemku st. p. 47/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 47/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 68 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 73 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 74 (zastavěná plocha a nádvoří), 

st. p. 75 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 76 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 78 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 79 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 81 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 82 (zastavěná 

plocha a nádvoří), st. p. 83 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 84 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 85 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 86/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 89/1 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 89/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 90 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 91 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 92/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 93 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 94 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 96 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 101 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 111 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 113 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 114 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 116/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 116/2 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 117 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 118 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 120 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 121 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 122 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 123 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 134/1 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 134/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 150/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 150/2 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 151/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 151/2 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 152 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 154 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 162 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 163 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 166/1 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 166/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 167 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 169 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 171 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 172 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 173 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 175 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 176 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 177 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 178 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 180 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 183 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 185 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 186 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 187 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 188 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 189 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 190 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 191 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 192 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 198 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 199 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 201 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 202 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 203 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 204 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 205 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 206 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 207 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 208 (zastavěná plocha a 



Č.j. MMPr/131710/2022/VoD str. 2 

 
nádvoří), st. p. 212 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 213 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 214 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 215 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 216 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 217 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 218 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 220 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 221 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 222 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 223 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 230/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 233 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 234 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 237 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 238 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 240 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 257 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 258 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 259 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 269 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 272 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 273 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 274 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 275 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 276 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 283 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 285 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 290 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 291 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 294 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 295 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 297 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 302 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 309 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 68/4 (ostatní plocha), parc. č. 76 (zahrada), parc. č. 84/1 (ostatní plocha), parc. č. 86/2 

(ostatní plocha), parc. č. 97/1 (ostatní plocha), parc. č. 98/1 (orná půda), parc. č. 98/2 (zahrada), parc. č. 

98/10 (zahrada), parc. č. 98/11 (zahrada), parc. č. 98/12 (zahrada), parc. č. 98/13 (zahrada), parc. č. 98/14 

(zahrada), parc. č. 98/15 (zahrada), parc. č. 98/16 (orná půda), parc. č. 99/3 (zahrada), parc. č. 101 

(zahrada), parc. č. 108 (zahrada), parc. č. 109 (zahrada), parc. č. 112/4 (zahrada), parc. č. 121/2 (zahrada), 

parc. č. 129/1 (orná půda), parc. č. 129/4 (orná půda), parc. č. 130/4 (orná půda), parc. č. 131/7 (orná 

půda), parc. č. 674/10 (zahrada), parc. č. 674/13 (ostatní plocha), parc. č. 674/21 (ostatní plocha), parc. č. 

674/28 (ostatní plocha), parc. č. 676/4 (zahrada), parc. č. 677/4 (zahrada), parc. č. 677/15 (ostatní plocha), 

parc. č. 681/24 (ostatní plocha), parc. č. 681/26 (ostatní plocha), parc. č. 703/1 (ostatní plocha), parc. č. 

703/3 (zahrada), parc. č. 703/4 (zahrada), parc. č. 703/5 (zahrada), parc. č. 704/1 (ostatní plocha), parc. č. 

710 (ostatní plocha), parc. č. 734 (ostatní plocha), parc. č. 735/2 (ostatní plocha), parc. č. 736/1 (ostatní 

plocha), parc. č. 736/2 (ostatní plocha), parc. č. 823 (ostatní plocha), parc. č. 883 (ostatní plocha), parc. č. 

884 (ostatní plocha), parc. č. 885 (ostatní plocha), parc. č. 886 (ostatní plocha), parc. č. 887 (ostatní 

plocha), parc. č. 888 (ostatní plocha), parc. č. 889 (ostatní plocha) v katastrálním území Beňov.  

 

 

Stavba obsahuje:  

Jedná se o stavbu nového podzemního vedení, které bude náhradou za stávající nadzemní vedení v obci. 

Odstranění stávajícího nadzemního vedení není součástí tohoto řízení a bude projednáno v samostatném 

řízení o odstranění stavby. 

Ze stávající sloupové trafostanice PR_0092 U Hřiště na pozemku par.č. 68/4 bude vyveden do země nový 

kabel AYKY 3x240+120mm2. Kabel je veden v celé své délce v zemi, smyčkován přes nový přípojkový 

pilíř SS100/NK pro rodinný dům č.p. 113, pilíř SS200/NK pro rodinný dům č.p. 118 a 115, pilíř 

SS100/NK pro rodinný dům č.p. 101, pilíř SS200/NK pro rodinný dům č.p. 117 a 54, pilíř SS200/NK pro 

rodinný dům č.p. 49 a 50, pilíř SR602/NK R21 HDV pro rodinný dům č.p. 63 a 97.  

Z pilíře SR602/NK R21 pokračuje kabel AYKY 3x240+120mm2, smyčkován přes nový přípojkový pilíř 

SS100/NK pro rodinný dům č.p. 77, č.p. 96, pilíř SS100/NK pro pozemek par.č. 121/2, pilíř SS200/NK pro 

rodinný dům č.p. 62 a 79 a je zaústěn do nového rozpojovacího pilíře SD022/NK R5 vedle sloupu č. 242. 

Z pilíře SD022/NK R5 je vyveden nový kabel, který bude veden v zemi ke sloupu a na něm přes ochranné 

trubky vyveden a napojen na stávající nadzemní vedení, které dále pokračuje do trafostanice PR 3530.  

Z pilíře SD022/NK R5 je vyveden nový kabel AYKY 3x240+120mm2, smyčkován přes nový přípojkový 

pilíř SS100/NK pro rodinný dům č.p. 138, pilíř SS200/NK pro rodinný dům č.p. 47 a 45, pilíř SS100/NK 

pro rodinný dům č.p. 64, pilíř SS100/NK pro rodinný dům č.p. 75, pilíř SS100/NK pro rodinný dům č.p. 

59, pilíř SS100/NK pro rodinný dům č.p. 60, pilíř SS100/NK pro rodinný dům č.p. 61 a zaústěn do nového 

rozpojovacího pilíře SD022/NK R19 vedle sloupu č. 128.  

Z pilíře SR602/NK R21 pokračuje kabel AYKY 3x240+120mm2 smyčkován přes novou přípojkovou skříň 

SS100/NV pro rodinný dům č.p. 43 a zaústěn do nového rozpojovacího pilíře SR602/NK R17.  

Z pilíře SR602/NK R17 vyveden nový kabel AYKY 3x120+70mm2, smyčkován přes nový přípojkový pilíř 

SS100/NK pro rodinný dům č.p. 91, skříň SS100/NV pro rodinný dům č.p. 87, pilíř SS200/NK pro rodinný 

dům č.p. 83 a 82, pilíř SS100/NK pro rodinný dům č.p. 86, pilíř SS200/NK pro rodinný dům č.p. 85 a 84, 

pilíř SS100/NK pro rodinný dům č.p. 57, pilíř SS100/NK pro rodinný dům č.p. 68, pilíř SS100/NK pro 

rodinný dům č.p. 67 a je zaústěn do nového rozpojovacího pilíře SR602/NK R18.  



Č.j. MMPr/131710/2022/VoD str. 3 

 
Z pilíře SR602/NK R17 je vyveden nový kabel AYKY 3x240+120mm2, smyčkován přes nový přípojkový 

pilíř SS100/NK pro rodinný dům č.p. 114, pilíř SS100/NK pro rodinný dům č.p. 36, pilíř SS200/NK pro 

rodinný dům č.p. 70 a 51 a je zaústěn do nového rozpojovacího pilíře SR602/NK R18.  

Z pilíře SR602/NK R18 je vyveden nový kabel AYKY 3x240+120mm2, smyčkován přes nový přípojkový 

pilíř SS100/NK pro rodinný dům č.p. 52, pilíř SS200/NK pro rodinný dům č.p. 39 a 65 a je zaústěn do 

nového rozpojovacího pilíře SD022/NK R19. Z pilíře SD022/NK R19 je vyveden nový kabel, který bude 

veden v zemi ke sloupu a na něm přes ochranné trubky vyveden a napojen na stávající nadzemní vedení, 

které dále pokračuje do trafostanice PR 3527 Sokolovna. 

Ze stávající sloupové trafostanice PR_0092 U Hřiště na pozemku par.č. 68/4 bude vyveden do země nový 

kabel AYKY 3x240+120mm2. Kabel veden v celé své délce v zemi, smyčkován přes nový přípojkový pilíř 

SS200/NK pro rodinný dům č.p. 129 a 130, č.p. 133, č.p. 140. Kabel je zaústěn do nového rozpojovacího 

pilíře SR602/NK R21.  

Ze stávající sloupové trafostanice PR_0092 U Hřiště na pozemku par.č. 68/4 bude vyveden do země nový 

kabel AYKY 3x240+120mm2. Kabel je veden v celé své délce v zemi, smyčkován přes nový přípojkovýé 

pilíře SS100/NK pro rodinný dům č.p. 72, č.p. 123, č.p. 142 a je zaústěn do nového rozpojovacího pilíře 

SR602/NK R24.  

Ze stávající sloupové trafostanice PR_0092 U Hřiště na pozemku par.č. 68/4 bude vyveden do země nový 

kabel AYKY 3x240+120mm2. Kabel veden v celé své délce v zemi a zaústěn do nového rozpojovacího 

pilíře SR602/NK R24.  Z pilíře SR602/NK R24 vyveden nový kabel AYKY 3x240+120mm2, smyčkován 

přes nový přípojkový pilíř SS100/NK pro rodinný dům č.p. 179, pilíř SS100/NK pro rodinný dům č.p. 205, 

pilíř SS100/NK pro rodinný dům č.p. 167, pilíř SS100/NK pro rodinný dům č.p. 184, pilíř SS100/NK pro 

rodinný dům č.p. 94, pilíř SS100/NK pro rodinný dům č.p. 216 a zaústěn do nového rozpojovacího pilíře 

SR602/NK R16.  

Z pilíře SR602/NK R24 je vyveden nový kabel AYKY 3x240+120mm2, smyčkován přes nový přípojkový 

pilíř SS100/NK pro rodinný dům č.p. 169, pilíř SS100/NK pro rodinný dům č.p. 204, pilíř SS100/NK pro 

rodinný dům č.p. 161, pilíř SS100/NK pro rodinný dům č.p. 177, pilíř SS100/NK pro rodinný dům č.p. 

168 zaústěn do nového rozpojovacího pilíře SR602/NK R16 kde se napojuje hlavní domovní vedení pro 

rodinný dům č.p. 193. 

Z pilíře SR602/NK R24 vyveden nový kabel AYKY 3x240+120mm2, smyčkován přes nový přípojkový pilíř 

SS100/NK pro rodinný dům č.p. 148, pilíř SS100/NK pro rodinný dům č.p. 164, pilíř SS100/NK pro 

rodinný dům č.p. 162, pilíř SS200/NK pro rodinný dům č.p. 38 a 160, pilíř SS100/NK pro rodinný dům 

č.p. 211, č.p. 173, č.p. 207, č.p. 175. Kabel je zaústěn do nového rozpojovacího pilíře SD022/NK R22, kde 

je přepojeno hlavní domovní vedení pro rodinný dům č.p. 198. 

Z pilíře SD022/NK R22 je vyveden nový kabel AYKY 3x120+70mm2, smyčkován přes nový přípojkový 

pilíř SS100/NK X1 a pilíře SS200/NK pro rodinné domy č.p. 174 a 212, č.p. 165, č.p. 166, č.p. 210, č.p. 

163. Kabel je zůstěn do nového rozpojovacího pilíře SR601/NK R9. 

Z pilíře SD022/NK R22 vyveden nový kabel AYKY 3x120+70mm2, smyčkován přes nový přípojkový pilíř 

SS100/NK pro rodinný dům č.p. 183, pilíř SS100/NK pro rodinný dům č.p. 195, pilíř SS200/NK pro 

rodinný dům č.p. 170, pilíř SS200/NK pro rodinný dům č.p. 217 a 185 a je zaústěn do nového 

rozpojovacího pilíře SR601/NK R9. 

Z pilíře SD022/NK R22 vyveden nový kabel AYKY 3x240+120mm2, smyčkován přes nový přípojkový pilíř 

SS100/NK pro rodinný dům č.p. 158, pilíř SS200/NK pro rodinný dům č.p. 156 a 157, pilíř SS100/NK pro 

rodinný dům č.p. 155, skříň SS100/NV pro rodinný dům č.p. 154, pilíř SS200/NK pro rodinný dům č.p. 

151 a 153, pilíř SS100/NK pro rodinný dům č.p. 150, pilíř SS100/NK pro rodinný dům č.p. 197, skříň 

SS100/NV pro rodinný dům č.p. 202 a zaústěn do nového rozpojovacího pilíře SR602/NK R13. Z pilíře 

SR602/NK R13 vyveden nový kabel AYKY 3x120+70mm2 a zaústěn do nového přípojkového pilíře 

SS100/NK pro rodinný dům č.p. 122. 

Ze stávající sloupové trafostanice PR_3529 U Moštěnky na pozemku par.č. 710 bude vyveden do země 

nový kabel AYKY 3x240+120mm2. Kabel veden v celé své délce v zemi, protlakem pod komunikací a 

zaústěn do nového rozpojovacího pilíře SR602/NK R13.  

Ze stávající sloupové trafostanice PR_3529 U Moštěnky na pozemku par.č. 710 bude vyveden do země 

nový kabel AYKY 3x120+70mm2. Kabel veden v celé své délce v zemi, protlakem pod komunikací, 

smyčkován přes nový přípojkový pilíř SS100/NK pro rodinný dům č.p. 121 a zaústěn do nového 

rozpojovacího pilíře SR401/NK R25.  



Č.j. MMPr/131710/2022/VoD str. 4 

 
Ze stávající sloupové trafostanice PR_3529 U Moštěnky na pozemku par.č. 710 bude vyveden do země 

nový kabel AYKY 3x240+120mm2. Kabel veden v celé své délce v zemi, smyčkován přes nový přípojkový 

pilíř SS100/NK pro rodinný dům č.p. 194, pilíř SS100/NK pro rodinný dům č.p. 199, pilíř SS100/NK pro 

rodinný dům č.p. 206, pilíř SS100 pro rodinný dům č.p. 208, pilíř SS100/NK pro rodinný dům č.p. 187, 

pilíř SS100/NK pro rodinný dům č.p. 178, protlakem pod komunikací a zaústěn do nového rozpojovacího 

pilíře SD022/NK R22.  

Ze stávající sloupové trafostanice PR_0092 U Hřiště na pozemku par.č. 68/4 bude vyveden do země nový 

kabel AYKY 3x240+120mm2. Kabel veden v celé své délce v zemi, smyčkován přes stávající přípojkový 

pilíř SS100/NK pro rodinný dům č.p. 143, pilíř SS100/NK pro rodinný dům č.p. 147, pilíř SS100/NK pro 

rodinný dům č.p. 144, skříň SS100/NV pro rodinný dům č.p. 213, skříň SS100/NV pro rodinný dům č.p. 

127, skříň SS100/NV pro rodinný dům č.p. 134, pilíř SS100/NK pro rodinný dům č.p. 135, pilíř SS100/NK 

pro rodinný dům č.p. 141, pilíř SS100/NK pro rodinný dům č.p. 137, pilíř SS100/NK pro rodinný dům č.p. 

69, pilíř SS100/NK pro rodinný dům č.p. 189, pilíř SS100/NK pro rodinný dům č.p. 180, protlakem pod 

komunikací a zaústěn do rozpojovacího pilíře SD022/NK R22.  

Nové zemní kabelové vedení NN AYKY 3x240+120mm2 a AYKY 3x120+70m2 bude uloženo v celé délce v 

chráničce AROT110 v délce cca 3040m a nových přípojkových a rozpojovacích pilířů. Tímto kabelem 

budou provedeny připojení z nových přípojkových nebo rozpojovacích pilířů nové hlavní domovního 

vedení (HDV) v délce cca 750m do elektroměrových rozvaděčů.  

Na stávající nadzemní vedení AlFe 4x42/7mm2, 2xAES 4x95mm2 na PB č. 242 pozemek par.č. 703/1 

budou provedeny nové vývody kabely AYKY 3x120+70mm2, vedeny z nového pilíře SD022 R5 na 

pozemku par.č. 703/1. Na AlFe a AES budou doplněny omezovače přepětí.  

Na stávající nadzemní vedení AlFe 3x50+35mm2 a AES 4x120m2 na PB č. 128 pozemek par.č. 704/1  

budou provedeny nové vývody kabely AYKY 3x120+70mm2, vedeny z nového pilíře SD022 R19 na 

pozemku par.č. 704/1. Na AlFe a AES budou doplněny omezovače přepětí.  

Všechny uvedené pozemky a stavby se nacházejí v katastrálním území Beňov. 

 

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. Stavební úřad zjistil, že předložená žádost nemá 

předepsané náležitosti podle § 86 stavebního zákona a neposkytuje dostatečný podklad pro posouzení 

umístění navrhované stavby v území. Žadatel byl proto vyzván k doplnění žádosti a z tohoto důvodu bylo 

usnesením č. 78/2022 ze dne 9.2.2022 rozhodnuto o přerušení řízení. Po doplnění žádosti dne 12.5.2022 

bylo v řízení pokračováno. 

Magistrát města Přerova, Odbor stavebního úřadu a životního prostředí, oddělení stavební úřad, jako 

stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 

stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 

stavebního zákona zahájení územního řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány 

mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení své námitky a veřejnost připomínky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou 

nahlížet do podkladů rozhodnutí (Magistrát města Přerova, Odbor stavebního úřadu a životního prostředí, 

oddělení stavební úřad, úřední dny pondělí, středa od 8:00 do 17:00, po domluvě i v úterý, čtvrtek od 8:00 

do 15:00, pátek od 8:00 do 14:30). 

Účastníci řízení - další dotčené osoby (§85 odst. 1 písm. b) a odst. 2 písm. a) a b) stavebního zákona - 

Stavební úřad v tomto případě vymezil okruh účastníků na vlastníky dotčené dopravní a technické 

infrastruktury, na vlastníky nemovitostí, na kterých bude stavba umístěna a na vlastníky bezprostředně 

sousedících nemovitostí. Ostatní vlastníci sousedních nemovitostí nemohou být žádným způsobem 

provedením povolované stavby, tzn. ani jejím budoucím provozem, s ohledem na dostatečnou vzdálenost 

jejich nemovitostí od povolované stavby a jejího rozsahu, přímo dotčeni na svých vlastnických či jiných 

věcných právech, což deklarují i doložená souhlasná závazná stanoviska dotčených orgánů státní správy 

k povolované stavbě): 

 

 

 



Č.j. MMPr/131710/2022/VoD str. 5 

 
Obec na jejímž území má být záměr uskutečněn a vlastníci pozemků nebo staveb, na kterých má být záměr 

uskutečněn (§85 odst. 1 písm. b) a odst. 2 písm. a) stavebního zákona): 

Obec Beňov, Jaroslav Konečný, Jana Konečná, Miroslav Janda, Lenka Jandová, Roman Dohnal, Renata 

Dohnalová, Robert Novák, Jana Bucherová, Jana Smékalová, Michal Fišer, Jan Andrýsek, Růžena 

Smékalová, František Pavlík, Marta Pavlíková, Jan Dořák, Dagmar Vránová, Libuše Konupčíková, 

Martin Konupčík, Ondřej Regent, Matyáš Regent, Mgr. Blanka Regentová, Václav Štěpáník, Anna 

Štěpáníková, Antonín Pavlík, Ing. Pavel Řepka, Lukáš Pospíšil, Adéla Šístková, Jarmila Műllerová, 

Stanislav Műller, Aleš Kuba, František Polášek, Eugenie Polášková, Věra Doleželová, Vladimíra 

Tomčíková, Marek Přikryl, Ondřej Kolísek, Libor Hudík, Ivana Hudíková, Zdeňka Nečková, Jiří Orság, 

Roman Bukva, Markéta Tivadarová, Emilie Petříková, JUDr. Igor Jusko, Pavla Hoňková, Michal Zubík, 

Jana Zubíková, Pavel Hrbas, Vojtěch Hrbas, Jan Tarič, Olga Taričová, Mgr. Martin Petráš, Ludmila 

Petříková, Radana Šípková, Jitka Zapletalová, Vítězslav Petřík, Zbyněk Batěk, Jaroslava Nováková, 

Richard Šípek, Radana Šípková, Miroslav Kretek, Jakub Zlámal, Václav Vajda, Pavel Kotačka, Irena 

Kotačková, Martin Novák, Ing. Karel Martínek, Zdeňka Bouchalíková, Ing. Pavel Bouchalík, Radek 

Kobert, Radomíra Kašpárková, Lenka Doleželová, Hana Zavadilová, Dis. Michal Zavadil, Jaroslava 

Žalmánková, Josef Žalmánek, Petr Jusko, Dana Pekárková, Miroslav Bukva, Oldřiška Bukvová, Ing. Jiří 

Smékal, Adriana Štipčáková, Stavební bytové družstvo Přerov, Jolana Pastvová, Zdeněk Pieter, Eva 

Pietrová, Žofia Vlachová, Radek Procházka, František Bittner, Josef Petřík, Věra Petříková, Jaroslav 

Doležel, Ivan Doležel, Petr Bouchalík, František Bukva, Božena Bukvová, Iveta Bittnerová, Antonín 

Černoušek, Bc. Michal Ďopan, Miroslava Ďopanová, Zdenka Čápová, Petr Klar, Soňa Klarová, Marcela 

Kubíčková, Vendula Přikrylová Krpcová, Petr Špunar, 4win management s.r.o., Daniel Justra, Oldřiška 

Velešíková, Petr Kavka, Milan Honěk, Jarmila Hoňková, Ladislav Zehnula, Lucie Zsemberiová, Ing. Petr 

Dostalík, Mgr. Zdeňka Dostalíková, Vojtěch Topič, Marie Kostrbíková Hofírková, Simona Kašpárková, 

Monika Rašičová, Jan Smékal, Petr Schlehr, Danuše Schlehrová, Pavel Páleník, Jana Páleníková, René 

Smoček, Pavlína Smočková, Lenka Stoklásková, Alena Jarmarová, Jaroslav Jarmar, Karel Vlček, Zdeňka 

Vlčková, Lucie Měsíčková, Klára Měsíčková, Ing. Roman Bednařík, Anna Bednaříková, Antonín Kobert, 

Jana Kobertová, Renata Kozáková, Ing. Radka Gőrfőlová, Zdeněk Kotulek, Marie Kotulková, Zdeněk 

Stojan, Jaroslav Jemelka, Petr Kurfürst, Miroslav Chromčík, Jiří Chromčík, Josef Špunar, Zdenka 

Špunarová, Jana Zmeškalová, Radek Zahradník, Ing. Jan Krasula, Mgr. Kristýna Krasulová, Ph.D., 

Květoslav Topič, Jana Wasserrabová, Milan Svoboda, Kateřina Svobodová, Lenka Hondlová, Vlastimil 

Hofírek, Zdeněk Pumprla, Jarmila Pumprlová, Ing. Karel Martínek, Stanislav Lenhart, Štěpán Lenhart, 

Miroslav Zehnálek, Vodovody a kanalizace Přerov, a.s., GasNet Služby, s.r.o., CETIN a.s. 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům (§ 85 odst. 2 písm. b) stavebního 

zákona), kterým je doručováno veřejnou vyhláškou: 

st. p. 211, parc. č. 674/2, 674/8, 674/17, 674/16, 130/1, 131/3, 707, 124/1 v katastrálním území Beňov. 

 

Stavební úřad oznamuje účastníkům řízení, že dne 3.8.2022 po uplynutí lhůty pro vyjádření, bude 

disponovat všemi podklady pro vydání rozhodnutí ve věci. Účastníci řízení se s těmito podklady mohou 

seznámit, nahlížet do nich (Magistrát města Přerova, Odbor stavebního úřadu a životního prostředí, 

Oddělení stavební úřad, úřední dny pondělí, středa 8:00 - 17:00 hodin, po předchozí domluvě i v úterý, 

čtvrtek 8:00 - 15:00 hodin, pátek 8:00 - 14:30 hodin) a vyjádřit se k nim do 3 pracovních dnů po výše 

uvedeném datu. Poté bude vydáno rozhodnutí ve věci. 

 

Poplatek: 

Navrhovatel uhradí správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění 

pozdějších předpisů položky 17 odst. 1 písm. e) ve výši 1000 Kč, celkem tedy 1000 Kč. 

 

číslo účtu: 19-1884482379/0800, vedeného u České spořitelny, a.s., pobočky Přerov,  

variabilní symbol: 1003008262 

Správní poplatek lze uhradit rovněž na pokladně Magistrátu města Přerova. 

 

Poučení: 

Závazná stanoviska dotčených orgánů podle § 4 odst. 4 stavebního zákona a námitky účastníků řízení 

musí být uplatněny ve stanovené lhůtě, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k 



Č.j. MMPr/131710/2022/VoD str. 6 

 
věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. Účastník 

řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a 

důvody podání námitek. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky následujícího 

odstavce, se nepřihlíží. 

  Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo 

stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné 

věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k 

sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím 

přímo dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým může být její 

právo přímo dotčeno. 

Účastníci jsou v řízení oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy. Účastníci mají právo vyjádřit v 

řízení své stanovisko. Účastníci se mohou v řízení vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout 

jejich doplnění. 

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. 

Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, 

datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je 

patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad 

předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za 

právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 

 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

  

 

 

 

otisk úředního razítka                                       Danuše Vojtíšková 

                                                              referentka oddělení stavebního úřadu 

  

 

 

  

Tento dokument musí být na úřední desce vyvěšen min. 15 dnů. 

 

 

 

 

Datum vyvěšení: ....................    Datum sejmutí: .................... 

 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce Magistrátu města Přerova a dle § 25 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní 

řád ve znění pozdějších předpisů, na elektronické úřední desce umožňující dálkový přístup.  

 

Na vyvěšované písemnosti se označí orgán, který ji vyvěsil, uvedou se data jejího vyvěšení a sejmutí a 

opatří se podpisem, popř. razítkem oprávněné osoby. Po sejmutí zašlete neprodleně zpět správnímu 

orgánu, který písemnost vydal! 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

V souladu s ustanovením § 87 odst. 1 stavebního zákona oznamuje stavební úřad zahájení územního 

řízení o umístění předmětné stavby účastníkům územního řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního 

zákona veřejnou vyhláškou. 

 

 

 



Č.j. MMPr/131710/2022/VoD str. 7 

 
Obdrží: 

Účastníci řízení (dodejky) 

ČEZ Distribuce, a. s., 

doručováno prostřednictvím zástupce, kterým je společnost 

MP Projekt s.r.o., IDDS: etenvky 

 

Obec Beňov, IDDS: isib456 

Jaroslav Konečný, Beňov č.p. 45, 750 02  Přerov 2 

Jana Konečná, Beňov č.p. 45, 750 02  Přerov 2 

Miroslav Janda, Beňov č.p. 47, 750 02  Přerov 2 

Lenka Jandová, Beňov č.p. 47, 750 02  Přerov 2 

Roman Dohnal, Pod Valy č.p. 204/10, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Renata Dohnalová, Pod Valy č.p. 204/10, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Robert Novák, Beňov č.p. 52, 750 02  Přerov 2 

Jana Bucherová, Beňov č.p. 67, 750 02  Přerov 2 

Jana Smékalová, Beňov č.p. 68, 750 02  Přerov 2 

Michal Fišer, Beňov č.p. 57, 750 02  Přerov 2 

Jan Andrýsek, Beňov č.p. 82, 750 02  Přerov 2 

Růžena Smékalová, Beňov č.p. 84, 750 02  Přerov 2 

Marta Pavlíková, Beňov č.p. 85, 750 02  Přerov 2 

Jan Dořák, Beňov č.p. 91, 750 02  Přerov 2 

Dagmar Vránová, Beňov č.p. 117, 750 02  Přerov 2 

Libuše Konupčíková, Beňov č.p. 54, 750 02  Přerov 2 

Martin Konupčík, Beňov č.p. 54, 750 02  Přerov 2 

Ondřej Regent, Beňov č.p. 50, 750 02  Přerov 2 

Matyáš Regent, Beňov č.p. 50, 750 02  Přerov 2 

Mgr. Blanka Regentová, Beňov č.p. 50, 750 02  Přerov 2 

Václav Štěpáník, Beňov č.p. 63, 750 02  Přerov 2 

Anna Štěpáníková, Beňov č.p. 63, 750 02  Přerov 2 

Antonín Pavlík, Beňov č.p. 97, 750 02  Přerov 2 

Ing. Pavel Řepka, IDDS: uimur2q 

Lukáš Pospíšil, Beňov č.p. 80, 750 02  Přerov 2 

Adéla Šístková, Domaželice č.p. 145, 751 15  Domaželice u Přerova 

Jarmila Műllerová, Beňov č.p. 62, 750 02  Přerov 2 

Stanislav Műller, Beňov č.p. 62, 750 02  Přerov 2 

Aleš Kuba, Hranická č.p. 73/19, Přerov II-Předmostí, 751 24  Přerov 4 

František Polášek, Hraniční č.p. 18/23, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 

Eugenie Polášková, Hraniční č.p. 18/23, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 

Věra Doleželová, Beňov č.p. 61, 750 02  Přerov 2 

Vladimíra Tomčíková, Beňov č.p. 114, 750 02  Přerov 2 

Marek Přikryl, nábř. Dr. Edvarda Beneše č.p. 2004/13, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Ondřej Kolísek, Beňov č.p. 70, 750 02  Přerov 2 

Libor Hudík, Beňov č.p. 51, 750 02  Přerov 2 

Ivana Hudíková, Beňov č.p. 51, 750 02  Přerov 2 

Zdeňka Nečková, Beňov č.p. 39, 750 02  Přerov 2 

Jiří Orság, Beňov č.p. 104, 750 02  Přerov 2 

Roman Bukva, Beňov č.p. 104, 750 02  Přerov 2 

Markéta Tivadarová, Beňov č.p. 79, 750 02  Přerov 2 

Emilie Petříková, Beňov č.p. 122, 750 02  Přerov 2 

JUDr. Igor Jusko, Jána Nálepky č.p. 2478/6, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Pavla Hoňková, Beňov č.p. 113, 750 02  Přerov 2 

Michal Zubík, Beňov č.p. 115, 750 02  Přerov 2 

Jana Zubíková, Beňov č.p. 115, 750 02  Přerov 2 

Pavel Hrbas, Beňov č.p. 171, 750 02  Přerov 2 

Vojtěch Hrbas, Beňov č.p. 172, 750 02  Přerov 2 

Jan Tarič, Beňov č.p. 118, 750 02  Přerov 2 

Olga Taričová, Beňov č.p. 118, 750 02  Přerov 2 

Mgr. Martin Petráš, Beňov č.p. 123, 750 02  Přerov 2 



Č.j. MMPr/131710/2022/VoD str. 8 

 
Ludmila Petříková, Beňov č.p. 129, 750 02  Přerov 2 

Radana Šípková, Beňov č.p. 133, 750 02  Přerov 2 

Jitka Zapletalová, Beňov č.p. 128, 750 02  Přerov 2 

Vítězslav Petřík, Čsl. letců č.p. 1764/12, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Zbyněk Batěk, Beňov č.p. 130, 750 02  Přerov 2 

Jaroslava Nováková, Beňov č.p. 213, 750 02  Přerov 2 

Richard Šípek, Beňov č.p. 133, 750 02  Přerov 2 

Radana Šípková, Beňov č.p. 133, 750 02  Přerov 2 

Miroslav Kretek, Beňov č.p. 138, 750 02  Přerov 2 

Jakub Zlámal, Beňov č.p. 134, 750 02  Přerov 2 

Václav Vajda, Beňov č.p. 135, 750 02  Přerov 2 

Pavel Kotačka, Beňov č.p. 137, 750 02  Přerov 2 

Irena Kotačková, Beňov č.p. 137, 750 02  Přerov 2 

Martin Novák, Beňov č.p. 144, 750 02  Přerov 2 

Ing. Karel Martínek, IDDS: wxdtdna 

Zdeňka Bouchalíková, Beňov č.p. 141, 750 02  Přerov 2 

Ing. Pavel Bouchalík, Beňov č.p. 219, 750 02  Přerov 2 

Radek Kobert, Optiky č.p. 2677/13, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Radomíra Kašpárková, Želatovská č.p. 2772/27, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Lenka Doleželová, Želatovská č.p. 2772/27, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Hana Zavadilová, Beňov č.p. 216, 750 02  Přerov 2 

Dis. Michal Zavadil, Beňov č.p. 216, 750 02  Přerov 2 

Jaroslava Žalmánková, Beňov č.p. 198, 750 02  Přerov 2 

Josef Žalmánek, Beňov č.p. 198, 750 02  Přerov 2 

Petr Jusko, Trávník č.p. 1310/21, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Dana Pekárková, Haškova č.p. 1273/2, Žďár nad Sázavou 6, 591 01  Žďár nad Sázavou 1 

Miroslav Bukva, Beňov č.p. 197, 750 02  Přerov 2 

Oldřiška Bukvová, Beňov č.p. 197, 750 02  Přerov 2 

Ing. Jiří Smékal, Beňov č.p. 98, 750 02  Přerov 2 

Adriana Štipčáková, Beňov č.p. 199, 750 02  Přerov 2 

Stavební bytové družstvo Přerov, IDDS: 78mu33k 

Jolana Pastvová, Beňov č.p. 199, 750 02  Přerov 2 

Zdeněk Pieter, Beňov č.p. 199, 750 02  Přerov 2 

Eva Pietrová, Beňov č.p. 199, 750 02  Přerov 2 

Žofia Vlachová, Beňov č.p. 199, 750 02  Přerov 2 

Radek Procházka, Beňov č.p. 173, 750 02  Přerov 2 

František Bittner, Beňov č.p. 192, 750 02  Přerov 2 

Josef Petřík, Beňov č.p. 94, 750 02  Přerov 2 

Věra Petříková, Beňov č.p. 94, 750 02  Přerov 2 

Jaroslav Doležel, Kozlovská č.p. 2829/51, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Ivan Doležel, Beňov č.p. 162, 750 02  Přerov 2 

Petr Bouchalík, Beňov č.p. 170, 750 02  Přerov 2 

František Bukva, Beňov č.p. 176, 750 02  Přerov 2 

Božena Bukvová, Beňov č.p. 176, 750 02  Přerov 2 

Iveta Bittnerová, Beňov č.p. 154, 750 02  Přerov 2 

Antonín Černoušek, Beňov č.p. 179, 750 02  Přerov 2 

Bc. Michal Ďopan, Čechova č.p. 635/22, 751 17  Horní Moštěnice 

Miroslava Ďopanová, Domaželice č.p. 38, 751 15  Domaželice u Přerova 

Zdenka Čápová, Jaselská č.p. 1613, Hranice I-Město, 753 01  Hranice 1 

Petr Klar, Beňov č.p. 49, 750 02  Přerov 2 

Soňa Klarová, Beňov č.p. 49, 750 02  Přerov 2 

Marcela Kubíčková, Beňov č.p. 3, 750 02  Přerov 2 

Vendula Přikrylová Krpcová, nábř. Dr. Edvarda Beneše č.p. 2004/13, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Petr Špunar, Beňov č.p. 153, 750 02  Přerov 2 

4win management s.r.o., IDDS: t2m3wdg 

Daniel Justra, Beňov č.p. 151, 750 02  Přerov 2 

Oldřiška Velešíková, Beňov č.p. 202, 750 02  Přerov 2 

Petr Kavka, Beňov č.p. 217, 750 02  Přerov 2 



Č.j. MMPr/131710/2022/VoD str. 9 

 
Milan Honěk, Beňov č.p. 206, 750 02  Přerov 2 

Jarmila Hoňková, Beňov č.p. 206, 750 02  Přerov 2 

Ladislav Zehnula, Beňov č.p. 185, 750 02  Přerov 2 

Lucie Zsemberiová, Beňov č.p. 185, 750 02  Přerov 2 

Ing. Petr Dostalík, Beňov č.p. 158, 750 02  Přerov 2 

Mgr. Zdeňka Dostalíková, Beňov č.p. 158, 750 02  Přerov 2 

Vojtěch Topič, Beňov č.p. 157, 750 02  Přerov 2 

Marie Kostrbíková Hofírková, Osmek č.p. 481/9, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Simona Kašpárková, Beňov č.p. 207, 750 02  Přerov 2 

Monika Rašičová, Melčice 114, Melčice-Lieskové 91305, Slovenská republika 

Jan Smékal, Beňov č.p. 98, 750 02  Přerov 2 

Petr Schlehr, Beňov č.p. 211, 750 02  Přerov 2 

Danuše Schlehrová, Beňov č.p. 211, 750 02  Přerov 2 

Pavel Páleník, Beňov č.p. 38, 750 02  Přerov 2 

Jana Páleníková, Beňov č.p. 38, 750 02  Přerov 2 

René Smoček, Beňov č.p. 175, 750 02  Přerov 2 

Pavlína Smočková, Beňov č.p. 175, 750 02  Přerov 2 

Lenka Stoklásková, Čechy č.p. 59, 751 15  Domaželice u Přerova 

Alena Jarmarová, Beňov č.p. 210, 750 02  Přerov 2 

Jaroslav Jarmar, Beňov č.p. 210, 750 02  Přerov 2 

Karel Vlček, Beňov č.p. 163, 750 02  Přerov 2 

Zdeňka Vlčková, Beňov č.p. 163, 750 02  Přerov 2 

Lucie Měsíčková, Beňov č.p. 166, 750 02  Přerov 2 

Klára Měsíčková, Beňov č.p. 166, 750 02  Přerov 2 

Ing. Roman Bednařík, Beňov č.p. 165, 750 02  Přerov 2 

Anna Bednaříková, Beňov č.p. 165, 750 02  Přerov 2 

Antonín Kobert, Beňov č.p. 212, 750 02  Přerov 2 

Jana Kobertová, Beňov č.p. 212, 750 02  Přerov 2 

Renata Kozáková, Beňov č.p. 164, 750 02  Přerov 2 

Ing. Radka Gőrfőlová, Beňov č.p. 174, 750 02  Přerov 2 

Zdeněk Kotulek, Beňov č.p. 208, 750 02  Přerov 2 

Marie Kotulková, Beňov č.p. 208, 750 02  Přerov 2 

Zdeněk Stojan, Kozlovská č.p. 1333/1, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Jaroslav Jemelka, Beňov č.p. 178, 750 02  Přerov 2 

Petr Kurfürst, Beňov č.p. 180, 750 02  Přerov 2 

Miroslav Chromčík, Losinská č.p. 166, 332 09  Štěnovice 

Jiří Chromčík, Beňov č.p. 189, 750 02  Přerov 2 

Josef Špunar, Bratrská č.p. 484/36, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Zdenka Špunarová, Bratrská č.p. 484/36, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Jana Zmeškalová, Líšná č.p. 103, 751 15  Domaželice u Přerova 

Radek Zahradník, IDDS: f3e4ppi 

Ing. Jan Krasula, Domaželice č.p. 133, 751 15  Domaželice u Přerova 

Mgr. Kristýna Krasulová, Ph.D., Wolkerova č.p. 797/36, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 

Květoslav Topič, Beňov č.p. 168, 750 02  Přerov 2 

Jana Wasserrabová, Sokolů č.p. 97/34, Přerov VIII-Henčlov, 750 02  Přerov 2 

Milan Svoboda, Beňov č.p. 193, 750 02  Přerov 2 

Kateřina Svobodová, Beňov č.p. 193, 750 02  Přerov 2 

Lenka Hondlová, Beňov č.p. 204, 750 02  Přerov 2 

Vlastimil Hofírek, Beňov č.p. 169, 750 02  Přerov 2 

Zdeněk Pumprla, Beňov č.p. 161, 750 02  Přerov 2 

Jarmila Pumprlová, Beňov č.p. 161, 750 02  Přerov 2 

Ing. Karel Martínek, IDDS: wxdtdna 

Stanislav Lenhart, Beňov č.p. 167, 750 02  Přerov 2 

Štěpán Lenhart, Beňov č.p. 205, 750 02  Přerov 2 

Miroslav Zehnálek, Sadová č.p. 418, 751 14  Dřevohostice 

Vodovody a kanalizace Přerov, a.s., IDDS: jfyvg6t 

GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 



Č.j. MMPr/131710/2022/VoD str. 10 

 
  

Dotčené správní úřady 

Magistrát města Přerova, Odbor stavebního úřadu a životního prostředí, orgán ochrany přírody a krajiny, 

státní památkové péče, odpadového hospodářství, ochrany ovzduší, ochrany ZPF, státní správy lesa a 

vodoprávní úřad, Bratrská č.p. 709/34, 750 11  Přerov 

Magistrát města Přerova, Odbor koncepce a strategického rozvoje, Oddělení územního plánování - orgán 

územního plánování, IDDS: etwb5sh 

Obecní úřad Beňov, IDDS: isib456 

 

 

 


		2022-06-29T08:47:06+0200
	Danuše Vojtíšková
	referentka oddělení stavebního úřadu




